様式第３号（第６条関係）

富士見町Ｕターン者等雇用促進事業補助金実績報告書

                                                               年　　月　　日
富士見町長　　殿
申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　印
   　　　　　　　　　　　　　 電      話

　　　　年　　　月　　　日付け　　富士見町指令　第　　　号により交付決定を受けた富士見町Ｕターン者等雇用促進事業補助金について、第６条の規定による関係書類を添えて報告します。

記

[bookmark: _GoBack]１　事業の期間

　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日（　　　　ヶ月）

≪添付書類≫　□　事業の期間の勤務実績を証明する書類（出勤簿の写し等）
□　その他、町長が必要と認める書類